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BOKSLUT 2022

Riksforbundet HjartLung Gavleborg

RESULTATRAPPORT 2022-01-01 - 2022-12-31

RORELSEINTAKTER
Deltagaravgifter
Organisationsbidrag Funktionsratt

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Forbunds- och foreningsavgifter
Arsméte lansféreningen
Arsmote lokalféreningar
Planeringsdagar
Styrelsemoten
Resekostnader

Ovriga ersattningar fortroendevalda
EVO

Ledardagar
Hemsidesutbildning

Kurs och konferensmaterial
Kongresskostnad
Regionkonferens
Aktivitetsbidrag traningsbad
Ovriga kostnader
Kontorsmateriel
Postbefordran
Datakostnader
Bankkostnader

Arkiv Gavieborg

SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat
Extraordinara kostnader

2022

0,00
-167 032,00

-167 032,00

220,00
5964,60
0,00

20 497,00
8 676,00
1 036,00
2 000,00
3 464,00
111 893,50
0,00

1 664,00
3881,59
0,00

24 750,00
2 452,05
772,00
572,00
3681,00
1 250,00
0,00

192 773,74

25741,74
0,00

2021

-9 185,00
-140 593,00

-149 778,00

220,00
3115,55
296,00
17 119,00
9 653,00
740,00
0,00

0,00

0,00

1 899,50
0,00

0,00

15 901,64
0,00

0,00
5271,00
734,00
3378,00
1 250,00
875,00

60 452,69

-89 325,31
30 000,00

-58 325,31
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BOKSLUT 2022

Riksforbundet HjartLung Gavieborg

BALANSRAPPORT

TILLGANGAR
Kassa
Affarskonto
Placeringskonto

SUMMA TILLGANGAR

EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

SUMMA EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL

2022-01-01
104,00
62 106,67

462 244,11

524 454,78

524 454,78

-524 454,78

-524 454,78

2022-12-31

104,00
36 364,93
462 244,11

498 713,04
-52 8

25741,74
-498 713,04
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-498 713,04



